MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECONOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS FORMIGA

SECRETARIA DE EXTENSÃO, PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO.
Rua São Luiz Gonzaga, S/N  – Bairro São Luiz – CEP 35.570-000 – Formiga/MG

Tel. 37 3322-8530 – pesquisa.formiga@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 22 DE 30 DE OUTUBRO DE 2017

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE EXTENSÃO – PIBEX

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS FORMIGA DO INSTITUTO FEDERAL,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e das que lhe são

conferidas pela Portaria nº 058/2015 de 07 de outubro de 2015, publicada in DOU de 08 de outubro, das

Portarias do IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17.

Retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,

Seção 2, pág. 22.

RESOLVE:

Homologar, conforme ordem de classificação, o resultado final do processo seletivo 2017 para o Programa

Institucional de Bolsa de Pesquisa – PIBIC, PIBITI E PIBIC-JR./2017, objeto do Edital Nº 21, de 30 de outubro de

2017.

Os orientadores dos projetos aprovados deverão entregar à SEPPG, até o dia 13 de novembro, a

documentação dos bolsistas (remunerados e voluntários) prevista no item 5.1 do Edital nº22/2017.

Registra-se. Publica-se.

Formiga, 09 de novembro de 2017.

PATRICIA REGINA DE FARIA

Diretora Geral Substituta

Portaria nº 58 de 07/10/2015 – DOU de 08/10/2015

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Formiga

TÍTULO DO PROJETO ORDEM NOTA STATUS BOLSA

Elaboração de Portfólio de Serviços de Consultoria de uma Empresa

Júnior Multicursos com a Utilização da Metodologia de Design de

Proposta de Valor

1º 92,7 APROVADO
PIBEX (07

BOLSAS)